

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項

株式会社三井住友フィナンシャルグループ（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2025年度第1四半期)		前四半期 (2024年度第4四半期)	
<b>適格流動資産（1）</b>					
1	適格流動資産の合計額	91,927,292		91,634,083	
<b>資金流出額（2）</b>		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	65,240,345	5,064,179	65,573,574	5,085,829
3	うち、安定預金の額	20,952,592	631,604	21,115,678	636,516
4	うち、準安定預金の額	44,287,753	4,432,575	44,457,896	4,449,313
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	96,082,484	46,975,141	96,933,274	48,396,289
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	90,631,683	41,524,340	91,173,923	42,636,938
8	うち、負債性有価証券の額	5,450,800	5,450,800	5,759,351	5,759,351
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,039,521		942,024
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	42,215,699	14,907,659	42,105,566	14,793,416
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	2,174,393	2,174,393	1,979,493	1,979,493
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	416,751	416,751	416,391	416,391
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	39,624,553	12,316,513	39,709,681	12,397,530
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	14,044,588	9,369,486	13,289,054	8,994,524
15	偶発事象に係る資金流出額	96,123,539	2,404,971	92,918,046	2,418,744
16	資金流出合計額		79,760,958		80,630,828
<b>資金流入額（3）</b>		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	14,335,432	873,046	15,127,075	1,106,333
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	13,658,319	8,484,904	15,782,894	9,643,464
19	その他資金流入額	8,256,991	3,161,973	6,679,083	3,408,720
20	資金流入合計額	36,250,743	12,519,924	37,589,053	14,158,517
<b>連結流動性カバレッジ比率（4）</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額		91,927,292		91,634,083
22	純資金流出額		67,241,034		66,472,311
23	連結流動性カバレッジ比率		136.7%		137.8%
24	平均値計算用データ数		62		57